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&4 bolaget

Styrelsemote Goteborgs Stads Bostadsaktiebolag
2025-06-09 k1. 14.30-18.00

Bostads

Plats: Bostadsbolaget, Engelbrektsgatan 69

Dagordning

1.

Sammantradets 6ppnande

Upprop

Fraga: &r nagon i styrelsen eller direktoren jévig i ndgon av dagens beslutspunkter, eller 4r ndgon
beslutspunkt av sarskild beskaffenhet?

Val av protokollforare
Val av protokolljusterare
Faststéllande av dagordning

Protokoll fran styrelseméte 2025-05-21

BESLUTSARENDEN

8.

9.

Faststéllande av delegationsordning — Besok av Daniel Backlund, Redovisningschef

Uppdrag till Styrelsens presidium — Besok av Daniel Backlund, Redovisningschef

INVESTERINGSARENDEN

10.

Stam- och badrumsrenovering Pianogatan 72-84, Vistra Jarnbrott — Besok av Per Orshammar, Projektansvarig

INFORMATION

11.

12.

13.

14.

Nya vindslédgenheter i kv Generalen etapp 3-4 — Besok av Per Orshammar, Projektansvarig
Projektuppfoljning av pagaende investeringar dverstigande 15 Mkr — Besok av Peter Karlsson, Ombyggnadschef
Energisparsystem — Besok av Oskar Scheiene, Energi & Miljochef

Hur man forstirker kundupplevelsen med hjélp av Al — Besok av Lisa van Brée, Chef Kundservice och
Linda Kindvall, Digital projektledare

RAPPORTER

15.

16.

17.

18.

19.

VD-rapport

Verksamhetsrapport 2025 Tertial 1 — Besok av Johanna Lundgren, Controllerchef
Ordférande/presidiet informerar

Ovriga fragor

Avslutning



